PR-SP-00118215/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA - SÃO PAULO

Ofício nº 11922/2024/GABPR21-KLJK

Ilustríssimo Senhor

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê -Cx. Postal 80 - CEP 18130-970.

CEP 18135-125, ESTÂNCIA DE SÃO ROQUE - SP

Ref.: Procedimento Preparatório n° 1.34.043.000518/2023-16

Assunto: Apuração de eventual irregularidade em distribuição dos serviços postais aos
cidadãos residentes na Estrada Carlos Ghirardello e Estrada Carmem Ribeiro Salvetti ambas
localizadas no Bairro Jardim Renê em São Roque.

Prezado Manifestante,

Cumprimentando-o, o Ministério Público Federal vem, através do presente,
informar Vossa Senhoria do declínio do procedimento preparatório supra referida para análise
e eventuais diligências do Ministério Público do Estado de São Paulo, conforme razões
expostas no despacho de declínio anexo, ainda sob análise e eventual homologação da 3ª
Câmara de Coordenação e Revisão do Ministério Público Federal.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

Página 1 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

K
A
R
E
N

L
O
U
I
S
E

J
E
A
N
E
T
T
E

K
A
H
N
,

e
m

3
0
/
0
8
/
2
0
2
4

1
0
:
5
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

e
6
e
f
f
6
5
6
.
a
b
3
7
9
f
c
e
.
5
d
f
e
1
b
5
3
.
9
5
f
1
c
3
5
b

KAREN LOUISE JEANETTE KAHN

PROCURADORA DA REPÚBLICA

Página 2 de 2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

K
A
R
E
N

L
O
U
I
S
E

J
E
A
N
E
T
T
E

K
A
H
N
,

e
m

3
0
/
0
8
/
2
0
2
4

1
0
:
5
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

e
6
e
f
f
6
5
6
.
a
b
3
7
9
f
c
e
.
5
d
f
e
1
b
5
3
.
9
5
f
1
c
3
5
b

	OFÍCIO 11922-2024 GABPR21-KLJK - PR-SP-00118215-2024